par vrputtig, das vmb euch In sonnderhait auch nit vnuerdient zulassen.,

Datum Freytag nach Martini 1516.

Endreß Tucher zu Nurmberg.

104. Quittung über Gelder der Fabbrica di San Pietro, die der Erz-

bischof von Upsala durch die Fugger eingezahlt hat.

Born 1516 Dezember 4.

Arch. V(dic. Divers. 66. fol. 40.

Leo papa X*?.

Motu proprio etc. fatemur recepisse in prompta et numerata pecunia

a venerabili fratri nostro Jacobe archiepiscopo Upsalensi per manus Ja-

cobi Fucher et nepotum mercatorum Alamanorum Romanam curiam se-

quentium ducatos trecentos auri de camera in auro, qui exacti fuerunt

per dictum archiepiscopum pro fabrica principis apostolorum de Urbe,

pro qua pecuniarum summa nobis effectualiter soluta prefatum archie-

piscopum et Jacobum et nepotes ac eorum haeredes et successores quie-
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tamus absolvimus et Hberamus volumusque et motu siraili decernimus

et declaramus presens mandatum pro sufficienti valida et arapla quie-

tantia eis sufficere pro eorum securitate et cautela ac eidem present i

mandato in omni loco et coram quibuscumque judieibus fidem plenissi-

mam tanquam publico instrumento adhibendam esse. In contrarium fa-

cient. non obstantibus quibuscumque. Datum Rome in palatio apostolico

die quarta decembris 151G, pontificatus nostri anno quarto.

Ita fatemur quietamus et declaramus

Coli. Fu. de Narnia

105. Quittung über Trierer Ahlafsgelder, die durch die Fugger ein-

gezahlt wurden. Born 1516 Dezember 4.

Arcli. V'itic. Divers. Cauier. 66. fol. 39 ''.

Leo papa X«

Motu proprio etc. fatemur habuisse et recepisse in prompta et nu-

merata pecunia a dilectis filiis decano et capitulo ecclesie Treverensis

sive a domino Nicoiao Roland nomine dicti capituli ducatos sexcentos et

duos auri de camera solidos tres pro valore octingentorum quinquaginta

quinque florenorura Renensium albis quinque et denariis undecim per

manus dilectorum filiorum Jacobi Fucher et nepotum mercatorum Ala-

manorum Romanam curiam sequentium et sunt pro parte nobis obveniente

ex jubileo concesso dictis decano et capitulo, pro qua pecuniarum summa
nobis ut prefertur soluta prenominatos decanum et capitulum ac Nicolaum

et Jacobum respective eorumque haeredes et successores quietamus ab-

solvimus et liberamus: volumusque et motu simili decernimus et decla-

ramus presens mandatum pro sufficienti valida et ampla quietantia eis

sufficere pro eorum securitate et cautela ac eidem presenti mandato in

omni loco et coram quibuscumque judieibus fidem plenissimam adhiben-